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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.camcamcopenhagen.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage og et led frem ved
handelsdokumenter på følgende fødevarekontaktmateriale:
Silikone skål "Flower bowls coral mix".
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
analyser/baggrundsdokumentation for FKM. Følgende er
konstateret: Kontrolleret virksomhedens
analyser/baggrundsdokumentation for Silikone skål "Flower
bowls coral mix". Analysemetode i henhold til til Europarådets
resolution om fødevarekontaktmaterialer af silikone. Det er
konstateret, at analysen beskriver materialet som silikone og
gummi. Virksomheden oplyser, at de ikke har kendskab til
gummi og udelukkende silikone for produktet. Vejledt konkret
om indhentning af dokumentation for det anvendte materiale i
produktet. Vejledt virksomheden generelt om testmetode for
gummi i henhold til Europarådets resolution om
fødevarekontaktmaterialer af gummi. Henvist til flere
oplysninger på www.fvst.dk
Det konstateres, at der i analysen refereres til
Plastforordningen 10/2011, hvor der er anvendt simulant 3%
eddikesyre, 10 % ethanol og olivenolie er brugt som
fødevaresimulant. Virksomheden kan ikke redegøre for hvilken
fødevaresimulator materialet er testet for eller tilsigtet i
henhold til fødevare. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om undersøgelse af analysen i henhold til overdragelse
af oplysninger til virksomhedens egen
overensstemmelseserklæring samt oplysninger ved mærkning
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af produktet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Silikone skål "Flower
bowls coral mix". 1. Der erklæreres overholdelse af Rammeforordning 1935/2004 samt Europarådetsresulotion
for silikone.


